
 Delock Keystone modul LC Duplex Buchse > LC Duplex Buchse
Multimód
  Popis
 

Tento modul od Delocku může být použit k prodloužení
optických kabelů. Díky jeho normalizovaným rozměrům
může být použit pro snadnou montáž např. do Keystone
patchpanelové lišty nebo montážní krabice.

 

 Specifikace
 

• Konektor:
  1 x LC Duplex samice >
  1 x LC Duplex samice
• Pro Multimód optiku OM5
• Prachová záslepka
• Pro porty Keystone s 19,2 x 14,9 mm
• Barva: černá
• Rozměry (DxŠxV): cca. 29,2 x 22,1 x 17,8 mm
 

 Systémové požadavky
 

• Volný port LC Duplex samec
 

 Obsah balení
 

• Keystone modul

  Číslo produktu 86330
 

EAN: 4043619863303
 

Země původu: China
 

Balení: Poly bag
 

 

  Příslušenství
 

 

© 2019 by Delock . Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86330

1 / 2
22.02.2019



  General  
  Mounting type: Keystone module  
  Interface  
  Konektor 1: 1 x LC Duplex  
  Konektor 2: 1 x LC Duplex  
  Physical characteristics  
  Pouzdro barva: černá  
  Délka: 29.2 mm  
  Width: 22.1 mm  
  Height: 17.8 mm  
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